АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2023 с. Михайловка № 992-па

О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального района

от 26.08.2010 № 1062-па «О порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации

Михайловского муниципального района»

В соответствии со ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района,
администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке использования
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Михайловского
муниципального района, утвержденное постановлением администрации
Михайловского муниципального района от 26.08.2010 № 1062-па «О порядке
использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации
Михайловского муниципального района» (далее – Положение):

1.1. Раздел «г» подпункта 1.1. пункта 1 Положения изложить в новой
редакции:

«г) оказание единовременной материальной помощи пострадавшим
гражданам (из расчета не более 30,0 тыс. рублей на одно жилое помещение
или домовладение);».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
организационно-техническому обеспечению деятельности администрации
Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Михайловского
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального
района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района В.В. Архипов